
阳春新钢铁有限责任公司新建脱硫废水处理系统项目EPC总承包工程(第三次)

定标报告

阳春新钢铁有限责任公司新建脱硫废水处理系统项目EPC总承包工程(第三

次)（招标编号：春钢公招（2025）02号 项目编号：JG2025-2918）定标会议于

2025年8月5日在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第16评标室进

行，现已完成定标评审，情况如下：

一、本项目依据招标文件组建定标委员会。

二、本项目依据招标文件规定采用票决定标法。

三、定标委员会根据招标文件规定的定标办法对所有定标候选人进行评审比

较后进行一次性投票，投票结束后按得票高低进行排序，推荐前3名中标候选人

并标明排序：

排序 单位全称 投标报价(元) 项目负责人

第一中标候选人
(主)广东澄至环境工程有限公司

(成)顶鑫环保科技有限公司
7725410.20 赵明明

第二中标候选人
中钢武汉安全环保研究院股份有限

公司
8599200.00 杨梦龙

第三中标候选人 中冶南方（湖南）工程技术有限公司 8606548.50 何开进

四、本项目定标会议全过程无澄清、说明、补正事项。

定标委员会签字栏(全体成员签字)

序号 姓名 签字 备注

1 组长

2 成员

3 成员

4 成员

5 成员

6 成员

7 成员

8 成员

9 成员

阳春新钢铁有限责任公司新建脱硫废水处理系统项目EPC总承包工程(第三次)

定标委员会

日期：2025年8月5日


